

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนจากวังเดือนห้า-ถนนเลี้ยวเมือง(ข้างที่ดินนางดุ่ม พูลชัย) บ้านถ่อน หมู่ 2 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 211,000 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 97 เมตร หน้า 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 211,000 บาท

4. บัญชีประมาณราคากลาง

4.1 แบบ ปจ.4

4.1 แบบ ปจ.5

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

2. นายเผด็จ ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

3. นายเสกสรรค์ ทิพนตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอบ้านมือ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอบ้านมือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนจากวังเดือนห้า - ถนนเลียงเมือง (ข้างที่ดินนางตัม พลุชัย) บ้านถ่อน หมู่ที่ 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านมือกำหนด

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	158,326.52	1.3347	211,318.41	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			211,318.41	
	ขอเบิกเพียง			211,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านมือเลขที่ ๘๑๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทิพนตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน(นายนพดล ดวงเทียน)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง(นายเผด็จ ทองทิพย์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจ

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมือ

แบบประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวกว้าง 4.00 ม. ความยาว 97.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 388.00 ตร.เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนจางวีงเตอซัท - ถนนเสียงเมือง (ข้างที่ดินบางตุ้ม พลุซัย) บ้านถ່อน หมู่ที่ 2
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

เทศบาลตำบลบ้านฝื่อกำหนด
 31 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนและบดอัดดินเดิม	388.00	ตร.ม.			5.00	1,940.00	1,940.00	
1.1	ระยะทาง	97.00	ม.						
1.2	ผิวจราจรกว้าง	4.00	ม.						
2	ลูกกรังบดอัดแน่น+ไหลทาง	6.40	ลบ.ม.	102.00	653.00	50.00	320.10	973.10	
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	19.40	ลบ.ม.	420.00	8,148.00	64.00	1,241.60	9,389.60	
4	คอนกรีต	58.20	ลบ.ม.	1,850.00	107,670.00	200.00	11,640.00	119,310.00	
5	เหล็กเส้น Wire Mesh	388.00	ตร.ม.	22.00	8,536.00	5.00	1,940.00	10,476.00	
6	ไม้แบบ	38.80	ตร.ม.	260.00	10,088.00	65.00	2,522.00	12,610.00	
7	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	4.27	เส้น	291.55	1,244.34	13.00	55.48	1,299.82	
8	ยางหยอด								
8.1	CONTRACTION JOINT	77.60	ม.	5.00	388.00	5.00	388.00	776.00	
8.2	EXPANSION JOINT	-	ม.	5.00	-	5.00	-	-	
9	ค่าบ่มคอนกรีต	388.00	ตร.ม.	3.00	1,164.00	1.00	388.00	1,552.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								158,326.52	